Prefeitura Municipal da
cia Climática de Anal“. .

PORTARIA Nº 196 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024
(ALTERA PORTARIA Nº 141/2023, QUE NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO)

SILVANA MARCIA PERIN CAMPBELL PENNA, Prefeita Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.849
de 23/09/2015 e,

CONSIDERANDO a solicitação de Aparecida Rute Rodrigues de Sousa Piccini,
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, via Oficio 126 de 12/11/2024 e
protocolo 7.045 desta mesma data

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Nomear, a partir desta data, Sandra Fontoura Zalla, CPF 055.786.118—
77, para compor 0 Conselho Municipal do Idoso, nos termos da Lei Municipal
1.849 de 23 de setembro de 2015, como suplente indicada pelo Poder Executivo.

&

Parágrafo único. Os demais membros nomeados pela Portaria nº 141/2023
seguem inalterados.

ARTIGO zº - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, &

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estâ 14 de novembro de 2024.a

, .

Silva arcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 14 de novembro e 2&) ))_ l'._ )

Silvana tra Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381- Fone: (1935663090 CEP: 13SSD-000 Analândia/SP.
email: ,,

! site: wwwlanelandimpgovmr